

# Foldbjerg Holding ApS

Paradisæblevej 82, 12. 2., 2500 Valby

CVR-nr. 37 10 67 63

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

**Michael Foldbjerg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Foldbjerg Holding ApS<br>Paradisæblevej 82, 12. 2.<br>2500 Valby                          |
|                        | CVR-nr.: 37 10 67 63  |
|                        | Stiftet: 17. september 2015   |
|                        | Hjemsted: Valby   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Michael Foldbjerg   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank AB, Egedal Centret 21, 3660 Stenløse  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.860 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet andel i associeret virksomhed.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | <u>2017/18</u>   | <u>2016/17</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-12.272</b>   | <b>-6.700</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 5.055.575        | 1.233.312        |
| Andre finansielle indtægter                                | 7.536            | 140.747          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -190.470         | -724             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.860.369</b> | <b>1.366.635</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | -22.088          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>4.860.369</b> | <b>1.344.547</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -565.898         | -165.595         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                | 51.700           |
| Overføres til overført resultat                            | 5.426.267        | 1.458.442        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>4.860.369</b> | <b>1.344.547</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                       |                         |                         |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                          | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |                         |                         |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0                       | 2.018.217               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | <u>1.275.887</u>        | <u>0</u>                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>1.275.887</u>        | <u>2.018.217</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>1.275.887</u></b> | <b><u>2.018.217</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | <u>471.979</u>          | <u>662.449</u>          |
| Værdipapirer i alt                   | <u>471.979</u>          | <u>662.449</u>          |
| Likvide beholdninger                 | <u>2.083.126</u>        | <u>2.213.658</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>2.555.105</u></b> | <b><u>2.876.107</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>3.830.992</u></b> | <b><u>4.894.324</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 62.500                  | 62.500                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                       | 565.898                 |
| Overført resultat  | 3.764.459               | 4.191.092               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                       | 51.700                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>3.826.959</u></b> | <b><u>4.871.190</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 3.750                   | 3.750                   |
| Selskabsskat   | 283                     | 19.384                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>4.033</u>            | <u>23.134</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>4.033</u></b>     | <b><u>23.134</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>3.830.992</u></b> | <b><u>4.894.324</u></b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for bankgæld vedr. andre kapitalandele på i alt tkr. 180.

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 43.
